
Moje serce – Twoim sanktuarium. 

To temat rozważań tegorocznych rekolekcji dla rodzin, które odbyły się w dniach  

od 01-04. Czerwca 2023r. Rekolekcje rozpoczęliśmy w czwartek po południu modlitwą  

w kaplicy Domu Rodzin, następnie spotkaliśmy się przy kawie,  

by w radosnej atmosferze podzielić się przeżyciami minionego roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po kolacji uczestniczyliśmy we Mszy świętej, której przewodniczył ksiądz Adam Wachnio 

Misjonarz Świętej Rodziny, który towarzyszył nam w czasie tych rekolekcji.  

Po Eucharystii wpadliśmy na pomysł, by trochę pośpiewać Matce Bożej.  

Prawie każde życzenie zostało spełnione z radością więc śpiewaliśmy wybrane pieśni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W piątek wyruszyliśmy w drogę zapoznając się z historią sanktuariów znajdujących się  

w Szensztacie. Rozpoczęliśmy od Sanktuarium Rodzin, gdzie modliliśmy się za rodziny, 

szczególnie za te, które nie mogły z nami być. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Następnie przeszliśmy do sanktuarium „Patri Unita”, jest to sanktuarium Pań Szensztatu  

- tu mieliśmy medytację o żywym sanktuarium, którym jestem ja sam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W następnym sanktuarium, którym opiekuje się wspólnota kapłanów szensztackich 

należących do ligi i związku w modlitwie prosiliśmy o łaski pielgrzymkowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Potem poszliśmy do Prasanktuarium, gdzie w ciszy oddaliśmy Matce Bożej wszystkie nasze 

intencje i wypisaliśmy wkłady do skarbca łask. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Następnie udaliśmy się do sanktuarium „Coenaculum” – sanktuarium nad którym pieczę 

sprawuje związek kobiet. Tu ksiądz Adam przygotował nas do sakramentu pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Później przed Domem Pielgrzyma wzmocniliśmy nasze siły przed dalszą drogą  

udając się na Górę Moriah. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W czasie drogi wspólnie odmawialiśmy różaniec 

i mieliśmy również możliwość skorzystania z sakramentu pokuty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po godzinie wędrówki dotarliśmy do sanktuarium, gdzie wsłuchaliśmy się w słowa krótkiej 

medytacji o sanktuarium, które jest miejscem prawdziwej miłości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po chwili odpoczynku udaliśmy się na Górę Syjon. W sanktuarium Ojców Szensztackich  

ks. Adam udzielił każdej rodzinie z osobna Bożego Błogosławieństwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Następnie udaliśmy się na Górę Tabor – ostatnie sanktuarium zaplanowane na ten dzień. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W drodze zrobiliśmy sobie krótką przerwę na ławeczce,  

na której odpoczywał ojciec Józef Kentenich.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W sanktuarium Królowej Taboru wzięliśmy udział we Mszy świętej,  

która była uwieńczeniem całego dnia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po Eucharystii udaliśmy się w drogę powrotną. Szczęśliwie i punktualnie dotarliśmy  

na kolację do Domu Rodzin. Po przeżyciach i wędrówce całego dnia mieliśmy czas na chwilę 

odpoczynku. Pomimo tego, że cały dzień byliśmy razem i każdy mógł wieczór wykorzystać 

na wzmocnienie swoich sił, spontanicznie wszyscy spotkaliśmy się w naszej sali 

i prowadziliśmy interesujące rozmowy. Pomimo zmęczenia zdecydowaliśmy się również na 

nocną adorację. Rozpoczęliśmy ją modlitwą wieczorną i litanią do Serca Pana Jezusa. 

Zaczęliśmy śpiewać pieśni uwielbienia, które rozbrzmiewały bez końca. To był piękny czas 

przeżyty przy Panu Jezusie i w obecności najbliższej rodziny, męża, żony, dzieci.  

 

 

 

 

W sobotę po śniadaniu udaliśmy się na Mszę świętą do Prasanktuarium, gdzie zgromadzeni 

małżonkowie odnowili swoje przyrzeczenia małżeńskie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po powrocie z Eucharystii w bardzo oryginalny sposób swoje słowo wygłosił  

do nas ks. Rekolekcjonista. Naszym zadaniem było namalowanie pragnień swojego serca  

a następnie mieliśmy możliwość podzielić się swoimi przemyśleniami i pragnieniami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po obiedzie był krótki czas dla rodziny, gdyż już o 14.00 była zaplanowana kawiarenka 

dialogowa do której wstęp przygotowała s M. Antonia. Tematem dialogu małżeńskiego była 

nasza rodzina jako żywe sanktuarium. O godzinie 15.30 przybyła do nas siostra M. Lidia 

siostra z Zarządu Generalnego Szensztackich Sióstr Maryi, która z wielkim zaangażowaniem 

opowiadała o wspólnocie Związku Rodzin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po kolacji pożegnaliśmy księdza Adama,  

któremu obowiązki nie pozwoliły na to, by pozostać z nami dłużej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Później udaliśmy się na pogodny wieczór. Był to naprawdę radosny i piękny wieczór 

spędzony w iście rodzinnej atmosferze,   

z zabawami przygotowanymi przez obecne na rekolekcjach rodziny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W niedzielę udaliśmy się na Mszę świętą do Kościoła Adoracji. Tego dnia przypadała 

niedziela Trójcy Świętej czyli święto patronalne tego Kościoła. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Korzystając z okazji, że byliśmy na Górze Szensztat odwiedziliśmy kolejne sanktuaria 

znajdujące sią w Szensztacie. Sanktuarium „Ogrodu Maryi” 

i sanktuarium „Królestwa Ojca”. Od tyłu zobaczyliśmy również sanktuarium Sióstr 

Adoracji, do którego niestety nie mogliśmy wejść. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po powrocie podzieliliśmy się naszymi wrażeniami  

i przeżyciami z tych kilku dni spędzonych razem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po obiedzie wyjechaliśmy do Hilldscheid do Sanktuarium Związku Rodzin,  

gdzie modlitwą zakończyliśmy czas naszych rekolekcji. 

 


